Preisliste

Gipfeli alle
Laugengeback klein
Buurebrotli
Vollkornbrotli
Zopfknopf
Schoggibrotli
Zackenweggli
Randenknopf
Buurebrot gross
Buurebrot klein
Modelbrot klein
Vollkornbrot gross

Vollkornbrot klein

Butterzopf gross(500g)
Butterzopf klein (250g)

Laugenzopf
Restaurantguetzli
Seniorenguetzli

Sackli alle

Laden

Fr.1.70
Fr.1.70
Fr.1.00
Fr.1.80
Fr.2.10
Fr.2.20
Fr.1.70
Fr.3.70
Fr.4.40
Fr.2.20
Fr.3.40
Fr.4.80
Fr.2.40
Fr.8.50
Fr.4.30
Fr.4.60
Fr.3.70
Fr.3.40

Fr.10.90

Kafi

Fr.1.70
Fr.1.70
Fr.1.00
Fr.1.80
Fr.2.10
Fr.2.20
Fr.1.70
Fr.3.70
Fr.4.40
Fr.2.20
Fr.3.40
Fr.4.80
Fr.2.40
Fr.8.50
Fr.4.30
Fr.4.60
Fr.3.70
Fr.3.40
Fr.10.90



Toastbrot gross 1kilo

Fr.8.80

Sackli Spezial (Gefillte Amaretti)

Konfekt kilo Preis

Cremschnitte/Schnitte
Bienenstich klein
Cremerolle
Fruchttortli/Vermicelles
Birnentortli/Ofenchiuechli
Tortenstick ohne Alkohol
Tortenstick mit Alkohol
Bienestichstiick
Birchermuesli (300g)
Kuchen kg/Preis
Kuchenstick

50cm Kuchen(ca.2kilo)
Linzerschnitte 50cm
Streuselkuchen ganz
Streuselkuchen pro/Stk
Bienenstich gross(500g)

Laden

Fr.4.20
Fr.5.00
Fr.4.00
Fr.4.20
Fr.4.20
Fr.5.40
Fr.6.40
Fr.5.40
Fr.8.50
Fr.34.00
Fr.3.70
Fr.68.00
Fr.38.00
Fr.32.50
Fr.4.50
Fr.40.00

Fr.8.80
Fr.12.90
Fr.72.00
Kafi
Fr.4.20
Fr.5.00
Fr.4.00
Fr.4.20
Fr.4.20
Fr.5.40
Fr.6.40
Fr.5.40
Fr.8.50
Fr.34.00
Fr.3.70
Fr.68.00
Fr.38.00
Fr.32.50
Fr.4.50
Fr.40.00



Alle Gugelhupfe(1200g)

Handwerkerznlni

Belegte Brotli viereckig
Belegte Brotli dreieckig
Thonschnecke

Gefllltes Brotli
Laugensandwiches
Laugenbrezel mit Butter
Dinnen ganz(8Stk)
Dinnestuck

Knackebrot 100g
Knackebrot 150g

Nur auf Bestellung (min. 2Tagevorher)

Fr.26.00
Fr.10.50

Laden

Fr.5.50
Fr.2.80
Fr.6.60
Fr.6.00
Fr.6.20
Fr.4.50
Fr.32.50
Fr.4.50
Fr.7.20
Fr.10.90

Partylaugenbrezel geflillt pro Person

Geflllte Partysonne pro Person

Gefllltes Briochesbrot (32Stk)

Fr.26.00
Fr.10.50
Kafi
Fr.5.50
Fr.2.80
Fr.6.60
Fr.6.00
Fr.6.20
Fr.4.50
Fr.32.50
Fr.4.50
Fr.7.20
Fr.10.90

Fr.7.00
Fr.15.50
Fr.70.00

Gefiillte Pariserbrote/Laugenpariser pro Person Fr.7.00

Gemusetip gross pro Person

Fr.11.00



Gemusetip im Becherli Fr.4.50 Fr.4.50

Backer Zmorge Fr.8.50

2 Geback,1 Kafi oder Tee, Butter +Gonfi

Grosse Z'morge’ Fr.20.00

2 Geback, 1Kafi oder Tee, 10rangensaft, Butter + Gonfi, Birchermuesli,

Z Morge Deluxe Fr.28.50

3 Geback, 1Kafi oder Tee, 10rangensaft oder 1Prosecco, Butter + Gonfi,
Birchermuiesli, Fleisch/K&seplatte, Friichte ausgarniert

Wochenhit Fr.15.50
Gemischter Salatteller Fr.9.50

Linzertortli (9cm) Fr.7.50

Kafi Patgific Fr.19.90



